
Ogłoszenie nr 540535499-N-2020 z dnia 07.12.2020 r. 

Łowicz: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 762961-N-2020 
Data: 07/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU, Krajowy numer identyfikacyjny 75015218900000, ul. 
ul. Jana Pawła II 173/175  , 99-400  Łowicz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 468 372 247, e-mail 
przetargi@pzdit.lowicz.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): http://biuletyn.abip.pl/pzdit.lowicz.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: I. 
Punkt: 2) 
W ogłoszeniu jest: Administracja samorządowa 
W ogłoszeniu powinno być: Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II. 
Punkt: 8) 
W ogłoszeniu jest: II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta 
umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: lub 
data rozpoczęcia: lub zakończenia: 31.12.2020 Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data 
zakończenia 31.12.2020 
W ogłoszeniu powinno być: II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 
zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub 

dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 31.12.2021 Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia 
Data zakończenia 31.12.2021 

 


